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Staza taktyczna zaciskowa SOF® Tactical Tourniquet
(SOFTT-NH) - czarna
 

Cena: 235,00 pln

Opis słownikowy

Producent Tactical Medical Solutions

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Staza taktyczna SOF Tactical Tourniquet to opaska uciskowa o wysokiej skuteczności wybierana przez najbardziej elitarnych i
doświadczonych żołnierzy i wojskowych na świecie. Produkt wybierany jest ze względu na jej zdolność do kontrolowania silnego
krwawienia, wysoki poziom wytrzymałości i łatwość aplikacji.

W części jednostek wojskowych staza taktyczna SOFTT może być stosowana na wszystkich krwawieniach z kończyn dolnych, co
oznacza, że to opaska uciskowa, której można używać w kontrolowaniu najpoważniejszych krwotoków kończyn na polu bitwy.

Opaskę taktyczną SOFTT, w przeciwieństwie do innych staz uciskowych, które zakłada się na dwa sposoby zależnie od tego czy
krwawienie obejmuje kończynę górna czy dolną, stazę SOFTT nakłada się w ten sam sposób na ramię lub nogę.

Cechy:
Staza SOFTT-NH dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów o dużej wytrzymałości jest trwała. Uchwyt opaski wykonany jest z
litego kawałka aluminium lotniczego, który zachowuje swoją wytrzymałość w ekstremalnych temperaturach. Potrójne pierścienie
wykonane są z wytrzymałego tworzywa sztucznego - formowanego acetylu, które utrzymuje wytrzymałość w ekstremalnych
temperaturach.

Do utrzymywania napięcia i ucisku nie stosuje się haczyków i pętelek, co zmniejsza ryzyko przypadkowego zwolnienia opaski uciskowej
podczas ruchu pacjenta. Ponadto klamra sprawdza się także, gdy jest mokra, brudna, błotnista lub piaszczysta.

Śruba zabezpieczająca zapobiega przypadkowemu uwolnieniu ciśnienia podczas taktycznego ruchu pacjenta, a podwójne pierścienie
blokujące zapewniają wsparcie w przypadku złamania jednego z pierścieni. Dodatkową zaletą śruby zabezpieczającej jest jej pokrycie
środkiem zapobiegającym rdzewieniu.

Produkt rekomendowany przez TCCC (Committee on Tactical Combat Casualty Care - Komitet ds. Opieki nad Poszkodowanymi w Walce
Taktycznej).

Specyfikacja:
Materiał: taśma o wysokiej wytrzymałości
Metoda zabezpieczenia: śruba zabezpieczająca
Kolor: czarny

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Kod produktu: SOFTT-NH 6515-01-530-7015

Tactical Medical Solutions (TacMed Solutions) to producent oddany działaniu w sytuacjach kryzysowych, którego rozwiązania i wyroby
projektowane są aby pomóc ratować życie. Zaawansowane pomoce szkoleniowe i sprzęt ochrony osobistej oferowane przez TacMed
Solutions pomagają w postępowaniu przy urazach nawet w nieprzyjaznym środowisku.
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